24

◇変 更

〓訃報〓

（塩山支部 ８－３９７）

 久保田モータース

代表者  久保田 佳伯 様

ご本人 (８２歳)

１１月１４日ご逝去

支　部 事業者名 認証 所在地（住居表示変更）

〔変更前〕富士吉田市上吉田1060

〔変更後〕富士吉田市上吉田東1-13-1

〔変更前〕富士吉田市上吉田3659

〔変更後〕富士吉田市上吉田東2-1-40

〔変更前〕富士吉田市上吉田1102-1

〔変更後〕富士吉田市上吉田東3-4-33

〔変更前〕富士吉田市上吉田3634-14

〔変更後〕富士吉田市上吉田東2-4-14

岳麓 甲斐日産自動車（株）富士吉田店 70

岳麓 （有）堀池自動車整備工場 462

岳麓 （株）マルヒ自動車整備工場 254

岳麓 堀内オートサービス 1305

支　部 事業所名 認証 代表者変更

〔変更前〕深沢　寛

〔変更後〕深沢寛幸
甲府西 深沢自動車修理工場 661

支　部 事業所名 認証 代表者変更

〔変更前〕オートサービス三金 〔変更前〕依田　久江
〔変更後〕（株）オートサービス三金 〔変更後〕坂本　泰治

南アルプス南 559

（南巨摩北支部 ８－１２８９）

 オートボディー峡南

代表者  小林 一夫 様

ご尊父 小林 文夫(８７歳)

１１月１２日ご逝去

会員移動・変更状況について

 25

検査予約実施要領第７項に基づく、１１月のキャンセル多発者は次のとおりです。

 予約の申し込みとキャンセルには、十分な配慮とご協力をお願い致します。

１１月分の無断キャンセルは下記のとおりです。

認証番号 支部 種別 ラウンド 台数

8-1368 東八 軽自動車 ２Ｒ １台

8-1368 東八 軽自動車 ３Ｒ １台ＰＩＴ・ＰＲＯ １１月３０日（金）

ＰＩＴ・ＰＲＯ １１月３０日（金）

キャンセル日事業場名

なお、業務委員会では、予約情報を共有し安定した予約制度とするため、検査前日の１８時以前に予約が取

り消された件数を会報に掲載することとしましたのでお知らせいたします。

１１月分のキャンセル件数は次のとおりです。

普通車 １７７

軽自動車 ３２４

合  計 ５０１

普通車・軽自動車継続検査件数

検査予約無断キャンセル状況（１１月分）

１０月

件数 割合（%） 件数 割合（%） 件数 割合（%） 持込割合（%）

　普通車 13,909 9,625 69.2% 3,414 24.5% 870 6.3% 20.3%

　昨年同月 14,026 10,059 71.7% 3,155 22.5% 812 5.8% 20.5%

　昨年同月増減 -117 -434 259 58

　軽自動車 11,546 6,736 58.3% 3,940 34.1% 870 7.5% 18.1%

　昨年同月 10,992 6,363 57.9% 3,725 33.9% 904 8.2% 19.5%

　昨年同月増減 554 373 215 -34

　合　計 25,455 16,361 64.3% 7,354 28.9% 1,740 6.8% 19.1%

　昨年同月 25,018 16,422 65.6% 6,880 27.5% 1,716 6.9% 20.0%

　昨年同月増減 437 -61 474 24

合 計
指 定 認 証 ユーザー

〓 統 計 〓